REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 15

jueves 20 de enero de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

10 150124

REQUERIMIENTO ART 45

5 53187
5 53187
6 26077
83416
127259
13896
17028
32682
33340
44476
45768
46726
55071
55075
59221
68999
88302
103286
59463
62341
8 77152
8 129830
8 137215
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937
938
939
940
941
942

SOLICITANTE

LUPESA SA.

PROMOTORA DE CAFE COLOMBIA SA. PROCAFECOL SA.
PROMOTORA DE CAFE COLOMBIA SA. PROCAFECOL SA.
CODMAN & SHURTLEFF, INC

THOMAS & BETTSINTERNATIONAL, INC.

DIAZ VICTOR HUGO

CINCO -T LTDA

BUNGE FERTILIZANTES SA.

EXSYMOL SA.M.

VITROFARMA SA

SANJNES OREJUELA ALVARO

CODMAN & SHURTLEFF, INC

QUINTANA KING ERNESTO

LSINDUSTRIAL SYSTEMSCO,, LTD

LSINDUSTRIAL SYSTEMSCO,, LTD

RIEKE CORPORATION

MADRID GOMEZ HENRY ALONSO

VALLEJO MONTOYA LILIAM FABIOLA

PARDO SUAREZ CARLOS ARTURO

PRECIADO ARIAS BENEDICTO

GRUPO CALOREX, S.DER.L.DEC.V.

SABOGAL GIRALDO NIKE JEFFERSON

ALTOSA.

UNION FENOSA DISTRIBUCION, S A'Y UNION FENOSA S.A
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NOTIFICADO A

MAURICIO PINZON PINZON

LAURA MICHELSEN NINO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JMENA ESCOBAR URIBE

EMILIO FERRERO

CARLOS ANDRES MORA DIAZ
JULIANA QUINTERO CLAVIJO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GERMAN CASTILLO GRAU

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR
ALICIA LLOREDA RICAURTE
JMENA ESCOBAR URIBE

ERNESTO CAVELIER FRANCO
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
MARIA PATRICIA LONDONO JADAD
BENEDICTO PRECIADO ARIAS

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
NIKE JEFFERSON SABOGAL GIRALDO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

VENCIMIENTO

21/02/2011

15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
03/03/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
03/03/2011
15/04/2011
03/03/2011
15/04/2011
03/03/2011
15/04/2011
15/04/2011



Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diajueves 20 de enero de 2011

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 20 de enero de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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